

All Day

9:00 - 17:00

BREAKFAST

Banana bread served with fruit compote and granola

(G, N, E)

6,8

Overnight soaked red quinoa and gluten free oats, Yogard probiotic coconut yogurt, watermelon and mint

(SPH, vegan, gluten free)

5,5

Homemade dark chocolate and coconut granola served with Brodowin whole-milk or Oatly!

Oat milk

(N, gluten free)

4,9

SANDWICHES

Homemade rosemary focaccia, salt baked beetroot, feta, fermented honey, dill

(G, L)

7,5

+Home-cured smoked salmon

(F)

2,5

OUR BAKERY

Made using organic ingredients, ancient grains, non-refined flours and natural sweeteners-all consciously sourced.

Lemon and coconut tart

(G, E, SY)

4,5

Vegan brownie with nuts

(N)

3,9

Raspberry and oat crumble bar

(G, N, E)

3,9

Blueberry cheesecake

(E, L, SY, gluten free)

4,5

Cherry Tigernut cake

(Vegan, glutenfrei)

3,9

Peach and yoghurt cake

(L)

3,9

Banana bread, walnuts, spelt, agave

(N, E G)

3,9

Please ask us about allergens and additives.

L LACTOSE
N NUTS
G GLUTEN
E EGGS

S SESAME
SPH SULFITES
C CELERY
CR CRUSTACEANS

LPN LUPIN
M MUSTARD
SY SOY

F FISH
ML MOLLUSCS



All Day

9:00 - 17:00

FRÜHSTÜCK

Bananenbrot, mit Fruchtkompott
und Granola

(G, N, E)

6,8

Nächtlich-Rote Quinoa und
Haferflocken, Yogard Probiotischer
Kokosnuss Joghurt, Wassermelone
und Minze

(N, Vegan, glutenfrei)

5,5

Kokosnussgranola mit dunkler
Schokolade - mit Brodowin Vollmilch
oder Oatly! Hafermilch

(N, glutenfrei)

4,9

SANDWICHES

Hausgemachte Rosmarin Focaccia,
in Salz gebackene Rotebete, Fetakäse,
Fermentierter Honig, Dill

(G, L)

+Hausgemachter Räucherlachs

(F)

2,5

UNSERE BAKERY

Hergestellt mit ökologischen Zutaten,
alten Getreidensorten, naturbelassenen
Mehlen und natürlichen Süßungsmitteln.
- Alles bewusst angebaut und bezogen.

Zitronen-Kokos-Tarte

(G, E, SY)

4,5

Veganer Brownie mit Nüssen

(N)

3,9

Himbeer-Streuselkuchen

(G, N, E)

3,9

Blaubeer-Käsekuchen

(SY, E, L, glutenfrei)

4,5

Kirsch-Erdmandelkuchen

(Vegan, glutenfrei)

3,9

Pfirsich und Joghurtkuchen

4,5 (L)

Bananenbrot, Walnuss,
Dinkelmehl, Agavensirup

(N, G, E)

3,9

Bitte fragen Sie uns zu Allergenen und Zutaten.

L LAKTOSE
N NÜSSE
G GLUTEN
E EIER

S SESAM
SPH SULFITE
C SELLERIE
CR KRUSTENTIERE

LPN LUPINE
M SENF
SY SOJA

F FISCH
ML WEICHTIERE

